
ZARZĄDZENIE  NR 281/2023 

WÓJTA GMINY OSJAKÓW 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji  zmiany projektu „Programu współpracy 

Gminy Osjaków z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 

mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2023” 

                                        

 

       Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. z 2022r. poz. 559, z późn.zm. ), art.5a ust.1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie ( tj. Dz.U. z 2022r. poz.1327 z 

późn.zm.) oraz uchwały Nr L/230/2010 Rady Gminy Osjaków z dnia 9 listopada  2010 

r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust. 3 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji zarządzam : 

 

§1. 

1. Przeprowadzenie konsultacji w formie wyrażania pisemnej opinii 

do projektu zmiany „Programu współpracy Gminy Osjaków z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023”. 

2. Projekt , o którym mowa w ust. 1 zamieszczony zostanie na stronie internetowej 

gminy Osjaków (www.gmina.osjakow.pl), w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

3. Opinie do projektu organizacje składać mogą w formie pisemnej 

do Wójta Gminy Osjaków w terminie od  20 stycznia 2023r. do dnia 04 lutego 2023r. 

 

§ 2. 

Wyznaczam pracownika w Referacie Finansów  Podatków i Opłat Urzędu Gminy 

w Osjakowie odpowiedzialnego za przeprowadzenie konsultacji. 

 

§ 3. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Osjaków 

(-) Jarosław Trojan 

                                                                                            

                                                                                           

                                                                             

http://www.gmina.osjakow.pl/

